MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 16, de 12 de janeiro de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II do art.50 da Lei

Complementar nº 75/93 e considerando o disposto na Portaria nº 424/95, de 21 de agosto de 1995,

publicada no DOU de 23/08/95, resolve:

Revogar a Portaria PRC 142 de dezesseis de março de 2007.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 1, 1ª quinzena jan. 2009, p. 67.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21474/PT_PGR_1995_424.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7194/BSMPF_010109.pdf